



Ośrodek Sportu i Rekreacji Dzielnicy Praga -Południe m.st. Warszawy



04-393 Warszawa , ul. Siennicka 40, tel. 22 870-13-27, fax. 22 673 82 50, e-mail: sekretariat@osir.waw.pl

Warszawa, dnia 15.11.2018 r.

Zamawiający informuję, że wpłynęły od dwóch firm zapytania do postępowania na dostawę ciepła Nr - AZ.261.412.2018.

Poniżej przedstawiamy zapytania i odpowiedzi.

Firma I pytania:

1. Prosimy o zaktualizowanie tekstu jednolitego ustawy PZP w preambule wzoru umowy. Powinno być: Dz. U. 2018 poz. 1986 t.j.
2. Czy Zamawiający wyraża zgodę na otrzymywanie faktur elektronicznych (e-faktura)?
3. Prosimy o zaktualizowanie Rozporządzenia w par. 7 wzoru umowy. Powinno być: Rozporządzenie Ministra Energii w sprawie szczegółowych zasad kształtowania i kalkulacji taryf oraz rozliczeń z tytułu zaopatrzenia w ciepło z dnia 22 września 2017 r. (Dz.U.2017.1988 z dnia 2017.10.25)
4. Czy Zamawiający ma świadomość funkcjonowania cennika usług dodatkowych za usługi wykraczające poza przedmiot zamówienia (np. za regulację węzła w przypadku zmiany mocy zamówionej)?

Odpowiedzi:

1. Dokonano aktualizacji danych z pkt. 1 i 3,
2. Zamawiający wyraża zgodę na otrzymywanie faktur elektronicznych (e-faktura),
3. Zamawiający ma świadomość funkcjonowania cennika usług dodatkowych za usługi wykraczające poza przedmiot zamówienia.

Firma II pytania:

1. Czy Zamawiający akceptuje Zlecenie na dostawę ciepła (wzór w załączeniu), jako Załącznik nr 1 do Umowy sprzedaży energii cieplnej (załączniki nr 4 do SIWZ), pozwalający na precyzyjne określenie technicznych warunków dostaw ciepła, a których brakuje w Szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia Zamawiającego w rozdziale I ust 3.2. SIWZ. Jeśli Zamawiający nie akceptuje przesłanego wzoru, prosimy o umieszczenie wszystkich kwestii technicznych w w/w rozdziale SIWZ.
2. Odnośnie zapisów § 2 ust Umowy sprzedaży energii cieplnej (załączniki nr 4 do SIWZ), w jaki sposób Zamawiający ma zamiar określić moment wyczerpania środków finansowych przeznaczonych na realizację zamówienia?
3. Odnośnie zapisów § 8 ust 5, prosimy o informację czy zamawiający akceptuje Cennik usług zewnętrznych i opłat dodatkowych Wykonawcy, ponieważ usługa opisana w powyższym ustępie o dotyczy zmiany mocy zamówionej, która jest usługą komercyjną za, wykonanie której, Wykonawca obciąży Zamawiającego opłatą zgodnie w w/w Cennikiem.
4. Odnośnie zapisów § 16 Umowy sprzedaży energii cieplnej (załączniki nr 4 do SIWZ), prosimy o informację czy Zamawiający dopuszcza obustronne wprowadzenie do umowy zapisów dotyczących ochrony danych osobowych w zakresie zgodnym z RODO przy założeniu, że:
 - Wykonawca i Zamawiający są administratorami danych osobowych wskazanych w umowie, jako osoby reprezentujące stronę, kontaktowe lub odpowiedzialne za realizację poszczególnych zadań wynikających z umowy,
 - Wykonawca i Zamawiający zobowiązuje się udostępnić w/w dane osobowe drugiej stronie w następującym zakresie: imię i nazwisko, pełniona funkcja, adres e-mail, numer telefonu, do wzorca Umowy Wykonawca stosuje odpowiednio klauzulę oraz załącznik w postaci obowiązku informacyjnego (w załączeniu).

Odpowiedzi:

Ad. 1. Jeśli Państwa firma wygra przetarg Zamawiający zaakceptuje Zlecenie na dostawę ciepła, jako załącznik do Umowy sprzedaży energii cieplnej, pozwalający na precyzyjne określenie technicznych warunków dostaw ciepła,

Ad. 2. Zamawiający będzie kontrolował koszty wynikające z sumowania bieżących faktur i jeśli uzna, że kwota przeznaczona na zakup energii cieplnej będzie zbliżała się do wyczerpania wystąpi do Kierownika Zamawiającego o jej zwiększenie do takiej wysokości, która zapewni nieprzerwanie dostarczanie ciepła,

Ad. 3. Zamawiający ma świadomość funkcjonowania cennika usług dodatkowych za usługi wykraczające poza przedmiot zamówienia,

Ad. 4. Zamawiający dopuszcza obustronne wprowadzenie do umowy zapisów dotyczących ochrony danych osobowych w zakresie zgodnym z RODO.

GŁÓWNY SPECJALISTA
ds. zamówień publicznych

Michał Sierkowski